



MHMP08KVTUX

Stejnopis č. 1

**Dodatek č. 1**

k objednávce OBJ/35/03/008406/2020 ze dne 23. 1. 2020

**HS č. 10 Satalice - rekonstrukce hospodářského dvora**

**OBJEDNATEL:**

**Hlavní město Praha**

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
pracoviště: nám. Franze Kafky 1, 110 01 Praha 1  
zastoupené: [redacted] ředitelem odboru hospodaření s majetkem  
IČO: 00064581  
DIČ: CZ00064581  
bankovní účet: 27-5157998/6000  
kontaktní osoba: [redacted] vedoucí oddělení ekonomicko-  
realizačního

**DODAVATEL:**

**ECOSTAV s.r.o.**

se sídlem: Nádražní 344/23, 150 00 Praha 5  
zastoupené: [redacted] jednatelem  
IČO: 27107167  
DIČ: CZ27107167  
bankovní účet: [redacted]  
kontaktní osoba: [redacted]  
Kontakt: [redacted]

(dále též „Smluvní strany“)

Objednatel vystavil dne 20. 1. 2020 pro zhotovitele objednávku č. OBJ/35/03/008406/2020, kterou u zhotovitele objednal rekonstrukci skladby povrchu hospodářského dvora hasičské stanice č. 10, K Radonicům 305, Praha 9 – Satalice v rozsahu a za podmínek uvedených v této objednávce (dále jen jako „Objednávka“). Objednávka byla zhotovitelem akceptována dne 23. 1. 2020.

V rámci provádění rekonstrukce skladby povrchu hospodářského dvora včetně zajištění únosnosti podkladových vrstev vzhledem k charakteru provozu těžké hasičské techniky HS č. 10 Satalice bylo po odstranění stávajícího degradovaného krytu včetně a po odtěžení odpovídající vrstvy podkladu zjištěno, že podloží je tvořeno obtížně zhutnitelnou nasávkovou písčitou a hlinitopísčitou zemínou.

S ohledem na způsob užívání komunikace/hospodářského dvora tzn. manipulace a především otáčení těžkých vozidel dojde ke změně podkladní vrstvy tak, že horní vrstva štěrkodrtě bude nahrazena vrstvou kameniva zpevněného cementem.

Proto smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) dnešního dne tento dodatek č. 1 k Objednávce. Přípustnost změny smlouvy byla potvrzena odborným posouzením TDI ze dne 14. 5. 2020 a právním posouzením možnosti provedení změn závazku ze smlouvy ze dne 25. 5. 2020.

Článek 2 Objednávky se tímto dodatkem ruší a nahrazuje následovně:

## **2. Cena za předmět plnění:**

2.1. *Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je stanovena jako smluvní odměna ve výši 4 778 815,38 Kč.*

*Z toho původní cena dle Objednávky činí 4 677 119,38 Kč bez DPH*

*Cena víceprací dle dodatku č. 1 Objednávky činí 101 696,00 Kč bez DPH*

*Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území hlavního města Prahy.*

2.2. *Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně DPH činí 5 782 366,61 Kč.*

V ostatním zůstává Objednávka nedotčena.

Podrobná specifikace více/méně prací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

**Za Objednatele:**

V Praze dne 28-05-2020



ředitel odboru hospodaření s majetkem


**Za Zhotovitele:**

V Praze dne 26. 6. 2020



jednatel společnosti ECOSTAV s.r.o.

1000

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	HS10 Satalice - Obnova skladby povrchu hospodářského dvora OBJ/35/03/008406/2020		
Rozpočet:	<b>VÍCEPRÁCE</b>	HS č.10 Satalice - Obnova skladby povrchu hospodářského dvora	
Objednatel:	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Mariánské náměstí 2/2 11000 Praha-Staré Město	IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581	
Zhotovitel:	ECOSTAV s.r.o. Nádražní 344/23 15000 Praha-Smíchov	IČO: 27107167 DIČ: CZ27107167	
Rozpis ceny			Celkem
HSV			101 696,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>101 696,00</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		101 696,00 CZK
Základní DPH	21 %		21 356,16 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>123 052,16 CZK</b>
v _____ dne _____  Zhotovitel _____ Za objednatele _____			

**Položkový rozpočet**

HS10 Satalice - Obnova skladby povrchu hospodářského dvora OBJ/35/03/008406/2020						
<b>vícepráce HS č.10 Satalice - Obnova skladby povrchu hospodářského dvora OBJ/35/03/008406/2020</b>						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 51</b>		<b>Obnova skladby povrchu hospodářského dvora</b>				<b>86 800,00</b>
1	564821112	Podklad ze štěrku SD 18-32mm tl. 150mm - ODPOČET	m2	700,00	-305,00	-213 500,00
2	564871112	Podklad z KSC tl. tl. 150 mm - PŘÍPOČET	m2	700,00	429,00	300 300,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>14 896,00</b>
3	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živý	t	39,20	380,00	14 896,00